
 

 

 COMUNE   DI   SOZZAGO 
 PROVINCIA DI NOVARA 

 
 
 

Delib.n. 11 
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Adunanza in sessione ordinaria di I convocazione – seduta pubblica. 
 
 

OGGETTO:  Nomina Revisore dei Conti. 

 

 
 L’anno duemiladiciotto addì ventotto del mese di giugno alle ore 21,00 nella sala delle adunanze 

consiliari. 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, 

vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali. 

 Fatto l’appello nominale, risultano: 

 

 Presente Assente 

  1) Zucco Carla                                                              Sindaco si  

  2) Notaro Rosario Giuseppe                        Consigliere    maggioranza si  

  3) Andreoletti Giovanni                                          "                      " si  

  4) Lavatelli Mirko                                                    “                      “  si 

  5) Rusciano Elena                                                 "                      " si  

  6) Zanetti Cristina                                                  "                      "  si 

  7) Battaglia Anna Maria                                         "                      " si  

  8) Giambone Alberto                                              "                      "  si 

  9) Ramellini Alessio                                                "                      " si  

10) Salmin Alberto                                                     "                      “ si  

11) Maffé Vanessa                                                      "                     " si  

   

                                                                         Totali n. 

. 

8 3 

 Assiste, ai sensi dell’art27 bis Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici, dei servizi e 

dotazione organica, il Vice Segretario Comunale Signor Fontana Dr. Paolo il quale provvede alla redazione 

del seguente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, l’Avv. Zucco Carla - Sindaco assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 

 

  



Oggetto: Nomina Revisore dei Conti. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000. 

 

Visto l’articolo 16 comma 25 del D.L. 138/2011 convertito in legge 148/2011. 

 

Visto il Regolamento di cui al decreto del Ministero dell’Interno 15 febbraio 2012, n.23. 

 

Vista la nota della Prefettura di Novara con cui è stata data comunicazione della seduta di 

procedimento di estrazione a sorte dei nominativi per la nomina del Revisore del Conto di Sozzago. 

 

Visto il “Verbale del procedimento di estrazione a sorte dei nominativi per la nomina dell’organo di 

revisione economico-finanziaria del Comune di Sozzago” del 4 giugno 2018, dal quale risultano 

estratti tre nominativi. 

 

Ottenuta la disponibilità della Dott.ssa Gullì Concettina, primo revisore estratto, all’accettazione 

dell’incarico. 

 

Acquisiti i pareri di legge. 

 

Ad unanimità di voti favorevoli : 

 

DELIBERA 

 

1. Di nominare Revisore dei Conti del Comune di Sozzago (dal 1° luglio 2018 per tre anni) la 

Dottoressa Gullì Concettina, nata a Caracas l’1 dicembre 1955, residente a Villar Dora. 

 

2. Di stabilire il compenso annuo in € 2.000,00, con l’aggiunta di un rimborso di spese per un 

importo non superiore ad € 500,00 annui, oltre ad Iva e contributi previdenziali di legge. 

 

3. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, con separata votazione unanime 

favorevole. 

 

 



 Letto approvato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE 
 F.to (Avv. Zucco Carla) 
  
 ………………………………….. 
 
 IL VICESEGRETARIO 
 F.to (Dr. Fontana Paolo) 
  
 …………………………….. 
 
Data 28.06.2018 

              
 
 Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo comunale il 04.07.2018 e 
vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 IL SEGRETARIO 
 F.to (Dr. Aina Paolo) 
  
 ………………………………. 
 
Data 04.07.2018 
             . 

 
 Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente 
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali 
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
 IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to (Fontana Dr. Paolo) F.to (Fontana Dr. Paolo) 
 
 ………………………………. ………………………………. 
 
 
Data 28.06.2018 
              
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 28.06.2018 ai sensi dell'art. 134 
comma 4 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
Data 28.06.2018 
 IL VICESEGRETARIO 
 F.to (Dr. Fontana Paolo) 
 
 ……………………………………. 
 
      ___ 
 


